
INFO FRA LIONS HIRTSHALS D. 3. DECEMBER 2025. 

 

 

ER JULEMANDEN MEDLEM AF LIONS? 

Det er der noget der tyder på!  

 

Se hans bæltespænde! 

Julemanden kommer hvert år sejlende på det gode skib HG 159 "Johs. Hejlesen" for at tænde 

de tusind lys på det store juletræ på Den Grønne Plads i Hirtshals. 
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Han fører an i dansen om juletræet, og efterfølgende deler han godteposer med snolder ud til 

alle de børn, der er mødt frem til denne tradition, som går rigtig mange år tilbage. 

 

 

 

Men der er sandelig også lidt til de voksne, som får noget at varme sig på. Der bliver nemlig 

udskænket en lille bjesk af næste års Bjesk, udviklet af Senior Bjesklauget Hirtshals, der 

vandt konkurrencen i skarp dyst med flere andre bjesk-bryggere ved Hirtshals Fiskefestival 

den 2. august 2025. 
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Julemandens hjælpere udskænker Bjesk. 

Hirtshals Handel & Erhverv yder hvert år et fremragende stykke arbejde i forbindelse med 

denne festlige juletradition, som tiltrækker hundredvis af både børn og voksne borgere fra 

byen.  

Der kommer også mange udenbys gæster, og i år blev der endda spottet flere tyske turister, 

som deltog i julefestlighederne. 

Lions Hirtshals bidrager gerne som frivillige hjælpere for Julemanden, men hjælper også 

gerne til både Naturmødet, Fiskefestivalen og Veterantræffet, hvor medlemmerne blandt 

andet står for billetsalg og andre praktiske opgaver. 

Som tak for at Lions Hirtshals stiller med hjælpere til disse fantastiske arrangementer, der 

tiltrækker flere tusind gæster, modtager klubben et betydeligt beløb fra Hirtshals handel & 

Erhverv. Dette anvendes til klubbens Lions-arbejde. 

Vi i Lions Hirtshals sætter stor pris på det samarbejde, der findes mellem byens foreninger 

og erhvervsliv.  
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Lions Hirtshals er taknemmelige for at kunne hjælpe ved de mange aktiviteter, som spiller en 

vigtig rolle for byens handlende og bidrager til, at Hirtshals lever op til byens slogan: 

“Himmel – Hav og handel.” 
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